
事 工 防 ■ 160=
2022年 ll月 15日

各 諸

`道

府 県 知 事

各保健つ「設 置市長 段
各 特 兄ll 区 F

公益財団法人 日本E来機能評価機構
匡床事故情報収集等

=業執行理事  後 信
(公FI省』各)

|三療事故情報収集等事業  f医療安全情ヤFヽo.192」 の提供について

平素より当事業部の実施する事業に格別のご高配を賜り.厚く御|し申し上げ

ます.

この度.医療事故情報収渠等事業において収集した情報のうち.特に周知す
べき情報を取りまとめ. 11月 15日 |こ 「医療安全情報 oヽ.192」 を当事業

参加登録医療機関並びに当事業参加登録医療機関以外で希望する病院に提供い

たしましたのでお如
',せ
いたします.

なお.こ の医療安全情報を含め|,告書.年■は.当事業のホームベージ

(https://椰 w ned―safo.jp/)に も掲載いたしておりますので.貴管下医療機

関等に周知いただきご活用いただければ大変■いに存じます.

今後とも有用な情報提攣となるよう医療安全情報の内容の充実に努めてまい

りますので.イ可卒ご理解.ご協力のほど宜しくお順い申し上げます.


